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УКРАЇНА

Місцеве самоврядування
ПРОТОКОЛ №

комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, 
спорту та соціального захисту населення

”23” березня 2016 року

                       14.00 годин

Присутні:

 4 чол.
Відсутні:

 1 чол. (Салабай В.М)
Присутні:
Вусик С.М. – заступник селищного голови.
Головував: Лагода Людмила Василівна – секретар селищної ради.
Порядок денний засідання постійних комісій: 
1. Про затвердження Статутів та структури Ювілейної загальноосвітньої багатопрофільної II-III ступеня школи № 1, Ювілейної загальноосвітньої школи I ступеня № 2, Степнянської загальноосвітньої школи I-III ступенів Ювілейної селищної ради, КЗ «Школа естетичного виховання».

2. Про затвердження розміру щомісячної плати за навчання в КЗ «Школа естетичного виховання».

3. Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад ясла-садок загального розвитку № 35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради. 
4. Про скасування рішення 8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 р. № 150 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради.
5. Про затвердження Статуту КЗ «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради.
1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Статутів та структури Ювілейної загальноосвітньої багатопрофільної II-III ступеня школи № 1, Ювілейної загальноосвітньої школи I ступеня № 2, Степнянської загальноосвітньої школи I-III ступенів Ювілейної селищної ради, КЗ «Школа естетичного виховання».
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала затвердити Статути та структуру Ювілейної загальноосвітньої багатопрофільної II-III ступеня школи № 1, Ювілейної загальноосвітньої школи I ступеня № 2, Степнянської загальноосвітньої школи I-III ступенів Ювілейної селищної ради, КЗ «Школа естетичного виховання».
1.ВИРІШИЛИ: після обговорення винести на затвердження сесії.                    
                                                       Результати голосування :

                                                           за
             - 4





проти

 - 0






утримались
 - 0






усього

-  4
2. СЛУХАЛИ: Про затвердження розміру щомісячної плати за навчання в КЗ «Школа естетичного виховання».
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала затвердити розмір щомісячної плати за навчання в КЗ «Школа естетичного виховання».
2. ВИРІШИЛИ: після обговорення винести на затвердження сесії.
Результати голосування:





за

- 4





проти

- 0





утримались
- 0






усього

- 4
3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад ясла-садок загального розвитку № 35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради.
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала внести зміни до Статуту комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад ясла-садок загального розвитку № 35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради.
3.ВИРІШИЛИ: після обговорення винести на затвердження сесії Статут комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад ясла-садок загального розвитку № 35 «Сонечко» Ювілейної селищної ради шляхом його викладення в новій редакції з доповненнями.
Результати голосування:





за

- 4





проти

- 0





утримались
- 0






усього

- 4
4. СЛУХАЛИ: Про скасування рішення 8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 р. № 150 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради.
Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала скасувати рішення 8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 р. № 150 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради.
4.ВИРІШИЛИ: скасувати рішення 8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 р. № 150 «Про внесення змін до Статуту комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради.
Результати голосування:






за

- 4





проти

- 0





утримались
- 0






усього

- 4
5.СЛУХАЛИ: Про затвердженн Статуту КЗ «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради.

Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала затвердити Статуту КЗ «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради.

5.ВИРІШИЛИ: після обговорення винести на затвердження сесії Статут КЗ «Степнянський сільський Будинок культури» Ювілейної селищної ради в новій редакції.

                                                            Результати голосування :
                                                           за
             - 4





проти

 - 0





утримались
 - 0

  



            усього

 - 4
Секретар постійної комісії                                       _______________       Рибалко М.П.
                                                                                             (підпис)                 (П.І.Б.)

Депутат округу № 21                                                 ______________         Дейнеко В.М.            

                                                                                             (підпис)                   (П.І.Б.)
